

合同号:

北京市东城区教委政府采购 项目采购合同

项 目 名 称: 厨房设备 (01包)

采购方 (甲方): 北京市东城区特殊教育学校

供货方 (乙方): 北京嘉德宏创商厨科技有限公司



2025年12月17日



采购方（甲方）：北京市东城区特殊教育学校

地址：北京市东城区安定门外小黄庄一区16号楼

法定代表人：尚省三 联系人及联系方式：肖雪13810065849

供货方（乙方）：北京嘉德宏创商厨科技有限公司

地址：北京市海淀区上庄镇上庄村白水洼村253号

法定代表人：吴联 联系人及联系方式：曹佳13801317636

采购方根据《中华人民共和国政府采购法》的相关规定，通过依法实施相应的采购程序，经中诚安管理咨询（北京）有限公司组织的厨房设备（01包）（ZCA-BJZC-ZYX25095-1采购项目中，最终择定供货方作为本合同项下货物的供应商。为明确各自的权利、义务和责任，根据中标约定，经双方充分友好协商，达成如下一致：

双方均同意《合同一般条款》的内容并确认其对于各自拥有相应的法律约束力；

双方均同意《合同特殊条款》的内容并确认其对于各自拥有相应的法律约束力；

各方确认并同意：如果《合同特殊条款》的约定与《合同一般条款》的内容不一致时，以《合同特殊条款》的约定来规范和界定各自的关系以及对于相关的权利、义务和责任进行相应的解释和说明。

一、合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

- 1.1 “合同”系指采购方、供货方签署的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 1.2 “合同价”系指根据合同约定，供货方在完全履行合同所约定的交货义务后，采购方应付给供货方的价格。
- 1.3 “货物”系指供货方根据合同约定须向采购方提供的由合同特殊条款所约定的标的物以及附带之工具、手册等其它相关资料。
- 1.4 “服务”系指根据合同约定供货方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训、售后和其他类似的服务，在没有特别约定的情况下，“服务”不再另行收取费用或报酬。
- 1.5 “采购方”系指“货物”和“服务”的最终用户，在“合同”中为指明的购买货物、服务的单位。
- 1.6 “供货方”系指根据合同约定提供货物及相关服务的成交供应商。
- 1.7 “现场”系指合同约定货物将要运至和安装的地点。
- 1.8 “验收”系指合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定的标准，在东城区教育委员会教育技术装备部的监督管理下，确认合同项下的货物是否符合合同约定或法律规定的行为。

2. 技术规范

- 2.1 提交货物的技术规范应与招标文件规定的技术规范和技术规范附件及其投标文件的技术规范偏差表相一致。若技术规范中无相应说明，则以国家有关部门最新颁布的相应标准及规范为准。

3. 知识产权

- 3.1 供货方应保证采购方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权或专有技术等起诉或指控。如果任何第三方提出侵权指控，供货方须与第三方交涉并承担由此发生的一切责任、费用和经济赔偿。如果采购方（包括供货方）被责令承担侵权责任或被勒令停止使用、限制使用或受到其他不利影响，则供货方应对采购方（包括供货方）所遭受的所有损失，包括但不限于直接损失和间接损失，为应诉而花费的调查、鉴定、评估、律师、诉讼等费用。

4. 包装要求

- 4.1 供货方应提供货物运至合同规定的最终目的地所需要的包装。除合同另有约定外，供货方提供的全部货物，均应采用本行业通用的方式进行包装，且该包装应符合国家有关包装的法律、法规的规定。如果采购方对于包装有特别要求，则在合同特殊条款中予以约定。包装应适应于远距离运

输、防潮、防震、防锈和防粗暴装卸，确保货物安全无损，运抵现场。由于包装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由供货方承担。

4.2 每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格证。

5. 装运标志

5.1 供货方应在每一包装箱的四侧用不褪色的油漆以醒目的中文字样做出下列标记：

收货人：

合同号：

装运标志：

收货人代号：

目的地：

货物名称、品目号和箱号：

毛重 / 净重：

尺寸(长×宽×高以厘米计)：

5.2 如果货物单件重量在2吨或2吨以上，供货方应在每件包装箱的两侧用中文和适当的运输标记，标明“重心”和“吊装点”，以便装卸和搬运。根据货物的特点和运输的不同要求，供货方应在包装箱上清楚地标有“小心轻放”、“防潮”、“勿倒置”等字样和其他适当的标志。

6. 交货

6.1 现场交货：供货方负责办理运输、保险和存储，将货物运抵现场。有关运输和保险的一切费用由供货方承担。所有货物运抵现场的日期为交货日期。如果分批次交货，则每批次货物运抵现场的日期为每批次货物交货日期

6.2 供货方应在合同规定的交货日期前 10 天，将合同号、货物名称、数量、包装箱件数、总毛重、总体积(立方米)和备妥待交日期通知采购方。到货时，采购方根据供货方提供的详细交货清单(一式贰份)进行收货。

6.3 在现场交货条件下，供货方装运的货物不应超过合同规定的数量或重量。否则，供货方应对超运部分引起的一切后果负责。

7. 装运通知

7.1 在现场交货条件下，供货方通知采购方货物已备妥待运输后 24 小时之内，供货方应将合同号、货名、数量、毛重、总体积(立方米)、运输工具名称及装运日期通知采购方。

7.2 如因供货方延误将上述内容通知采购方，由此引起的一切后果损失应由供货方负责。

8. 付款条件

付款条件见“合同特殊条款”。

9. 技术资料

合同项下技术资料(除合同特殊条款规定外)将以下列方式交付:

9.1 合同生效后 10 天之内, 供货方须将货物的中文技术资料, 如目录索引、图纸、操作手册、使用指南、维修指南和 / 或服务手册和示意图给采购方。

9.2 如果采购方确认供货方提供的技术资料不完整, 供货方须在收到采购方通知后 3 天内将这些资料补充完整。

10. 质量保证

10.1 供货方须保证货物是全新、未使用过的, 并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等的要求。

10.2 供货方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养, 在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内, 供货方须对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

10.3 根据采购方按检验标准自己检验结果或委托有资质的相关质检机构的检验结果, 发现货物的数量、质量、规格与合同约定或要求不符; 或者在质量保证期内, 证实货物存在缺陷, 包括潜在的缺陷或使用了不符合要求的材料等, 采购方应尽快以书面形式通知供货方。供货方在收到通知后 7 天内应免费维修或予以更换, 直至货物符合合同的约定并保证采购方得以正常使用。

10.4 如果供货方在收到 10.3 所述采购方通知后天 7 内没有采取措施弥补缺陷或进行补救, 则采购方可采取必要的补救措施, 由此而引发的风险和费用由供货方承担。

10.5 除“合同特殊条款”规定外, 合同项下货物的质量保证期为自货物经最终验收确认合格并交付于采购方时起 36 个月。

11. 检验和验收

11.1 在交货前, 供货方须对货物的质量、数量、规格、型号、性能和重量等进行详细而全面的核实, 并出具证明货物符合合同规定的文件。该文件将作为申请付款单据的一部分, 但供货方自己就有关质量、规格、型号、性能、数量或重量的核实文件不应视为最终检验。

交货验收后, 甲方在任何时间发现货物存在假冒伪劣、以次充好或者质量不符合国家标准、合同要求等情况的, 均有权要求乙方更换货物或者退货, 并有权要求乙方赔偿所有的经济损失。

11.2 货物运抵现场后, 采购方应在合同特殊条款中约定的期限内组织验收, 并制作验收备忘录, 签署验收意见。

11.3 如果任何被检验或测试的货物不能满足技术规范的要求, 采购方可以拒绝接受该货物, 供货方应更换被拒绝的货物, 或者免费进行必要的修改以满足技术规范的要求。

11.4 采购方有在货物制造过程中派员监造的权利, 供货方有义务为采购方监造人员行使该权利提供方便。

12. 索赔

12.1 如果货物的质量、规格、型号、数量、重量等与合同不符，或在第 10.5 规定的质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，采购方有权根据有资质的权威质检机构的检验结果向供货方提出索赔。

12.2 在根据合同第 10 条和第 11 条规定的检验期和质量保证期内，如果供货方对采购方提出的索赔负有责任，供货方应按照采购方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

12.2.1 在法定的退货期内，供货方应按合同规定将货款退还给采购方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其它必要费用。如已超过退货期，但供货方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

12.2.2 根据货物低劣程度、损坏程度以及采购方所遭受损失的数额，经三方商定降低货物的价格，或由有权的部门评估，以降低后的价格或评估价格进行货款的结算。

12.2.3 用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或货物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，供货方应承担一切费用和风险并负担采购方由于更换所发生的一切直接费用。同时，供货方应按合同第 10 条规定，相应延长修补或更换件的质量保证期。

12.3 如果在采购方发出索赔通知后 30 天内，供货方未作答复，上述索赔应视为已被供货方接受。如供货方未能在采购方提出索赔通知后 30 天内或采购方同意的更长时间内，按照本合同第 12.2 条规定的任何一种方法解决索赔事宜，则采购方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，采购方有权就不足部分向供货方追偿。

13. 延迟交货

13.1 供货方应按照合同特别条款中约定的期限和时间交货和提供服务。

13.2 如果供货方无正当理由延迟交货，采购方有权提出违约损失赔偿或解除合同。

13.3 在履行合同过程中，如果供货方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知采购方。采购方收到供货方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

14. 违约赔偿

14.1 除合同第 15 条规定外，如果供货方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，采购方可要求供货方支付违约金。每迟延一日，按所迟延交付货物价额的 0.7% 计收。但违约金不得超过合同价的 5%。如果达到最高限额，采购方有权解除合同，而供货方仍有义务支付上述违约金。

14.2 如果采购方没有按照合同规定的时间付款，则供货方可要求采购方支付违约金。每迟延一日，按所迟延支付的货款部分的 0.07% 计收。但违约金不得超过合同价的 5%。

14.3 甲方逾期付款免责约定

鉴于甲方的资金来源于政府财政性拨款或按照财政性拨款管理的款项，故以下原因导致的甲方不

能依照本合同约定时间及时支付相应合同价款的，不属于甲方违约行为，甲方不承担违约责任；

14.3.1 上级主管单位或政府部门暂未拨款，或要求暂缓支付或不同意支付的；

14.3.2 因本合同价款支付周期跨越财政结算年度，甲方依照相关财政支付结算要求，须对相应款项重新申报审批的。

14.3.3 因履行合同实际需要超出合同约定的价款数额，需要追加预算或合同价款，甲方根据相应财政支付结算要求，须另行申报审批的；

14.3.4 因相关政府财政支付结算规章或程序变化，或上级有权审批单位未同意支付的；

如本项目需要政府审计，则按照政府审计结束后，再按照合同支付款项。

本条款若与合同其他内容相冲突的，则本条款优先适用。

15. 不可抗力

15.1 如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限应予延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。

15.2 受不可抗力事件影响的一方应在不可抗力的事件发生后尽快以书面形式通知另一方，并在事故发生后 14 天内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。

15.3 因不可抗力致使合同不能履行的，按相关规定执行。

16. 税费

16.1 与本合同有关的一切税费均适用中华人民共和国法律的相关规定。

17. 合同争议的解决

17.1 因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方所在地东城区人民法院提起诉讼。

18. 违约解除合同

18.1 在供货方有下述违约行为的情况下，采购方可向供货方发出书面通知，部分或全部终止合同。同时保留向供货方追索的权利。

18.1.1 供货方未能在合同规定的限期或采购方同意延长的限期内，提供全部或部分货物，按合同第 14.1 的规定可以解除合同的；

18.1.2 供货方未能履行合同规定的其它主要义务的；

18.1.3 在本合同订立或履行过程中有腐败和欺诈行为的。

A、“腐败行为”是指提供/给予/接受或索取任何有价值的东西来影响采购方在合同签订、履行过程中的行为。

B、“欺诈行为”是指为了影响合同签订、履行过程，以谎报事实的方法，损害采购方利益的行为。

19. 破产终止合同

19.1 如果供货方破产导致合同无法履行时，采购方可以书面形式通知供货方，单方终止合同而不

给供货方补偿。但采购方必须以书面形式告知政府采购监督管理部门。该合同的终止将不损害或不影响采购方已经采取或将要采取的任何行动或补救措施的权利。

20. 转让和分包

20.1 政府采购合同不能转让和分包。

21. 合同修改

21.1 采购方、供货方都不得擅自变更本合同。

22. 通知

22.1 本合同任何一方给另一方的通知，都应书面形式发送，而另一方也应以书面形式确认并发送到对方明确的地址。

23. 计量单位

23.1 除技术规范中另有规定外, 计量单位均使用国家法定计量单位。

24. 适用法律

24.1 本合同应按照中华人民共和国的法律进行解释。

25. 合同生效和其它

25.1 本政府采购合同内容的确定，应以本次政府采购招标文件、中标文件的相关规定为基础，不得违背其实质性内容。政府采购项目的采购合同自签订之日起七个工作日内，采购方应当将合同副本报政府采购监督管理部门和有关部门备案。合同将在双方签字盖章后开始生效。

25.2 本合同一式伍份，采购方、供货方各执贰份，中介机构壹份，具有同等法律效力。

二、合同特殊条款

1、货物

1.1 本合同所约定的货物之名称、品牌、型号、规格、数量、单位、单价、总价等见附件一；

2、货物的交付和验收

2.1 货物由供货方在 2026 年 3 月 5 日运抵东城区安定门外小黄庄一区 16 号楼，并在运抵现场后于 2026 年 4 月 30 日前安装、调试、验收完毕正式交付给采购方。

2.2 货物由供货方进行安装和调试，采购方应给予相应的便利并提供适于安装和调试的条件和设施、设备。供货方应提前通知采购方所需要的条件和设施、设备。如果因为供货方未能提前通知而采购方无法提供因而导致安装和调试不能如期进行，则由此而引起的所有后果由供货方承担，该等后果包括但不限于迟延交付，采购方由于无法使用货物而导致的损失等。

2.3 如果货物的安装需要具备相应资格的人员进行，则供货方须确保提供安装和调试的人员具备相关操作规程要求或该项作业本身所要求的专业能力和资质。如果由于不具备该专业能力或专业资质而发生的任何事故、造成的任何伤害等均由供货方承担，如果给采购方造成损害，供货方亦须承担赔偿责任。

2.4 在对货物的运行和工作进行调试时，采购方须指派专人参与，并对货物的运行和工作状况进行确认。

2.5 采购方确认货物运行和工作正常且其他项目经验收符合合同约定标准，则签署《东城教委政府采购验收单》，并将其作为货款结算的凭证。如果采购方认为货物运行和工作不正常或其他项目经验收不符合合同约定的标准，则有权拒绝接受货物，供货方须按照本合同中的相关约定予以补救，由此而引起的有关责任、损失等之处理按本合同中的相关约定执行。

2.6 自采购方签署了《东城教委政府采购验收单》时起，供货方交付本合同项下货物之义务即履行完毕，货物保管的风险即由采购方承担；在取得上述《东城教委政府采购验收单》之前，货物毁损和灭失的风险由供货方承担。

3、货款及支付（以采购人实际支付为准）

3.1 本合同项下货物的总款额为 1558688.40 元（小写）壹佰伍拾伍万捌仟陆佰捌拾捌元肆角（大写）元人民币。

3.2 上述货款按下述约定由采购方支付。

3.2.1 本合同正式生效后，采购方向财政部门申请支付首付款，待财政资金到位后 30 日内支付货款的 48 %作为首付款：即 748170.40 （小写）柒拾肆万捌仟壹佰柒拾元肆角（大写）；

3.2.2 在供货方正式交付货物后，由采购方向东城区教育委员会教育技术装备部提交结帐相关

资料，经批准后，采购方上级财政拨款资金到位后，采购方向供货方支付剩余 52 %的货款：即 810518.00（小写）捌拾壹万伍佰壹拾捌元整_（大写）；

3.2.3 本合同项下之货物的质保期为_36_个月。

3.3 本合同正式生效后 / 日内，由供货方向采购方支付货款的 / %作为履约保证金。验收合格之日起_ / 日后，10 个工作日内，采购方向供货方无息返还履约保证金。

每次付款，供货方需向采购人提供金额相等的正规发票，本合同约定的付款期及付款方式、付款额度等以采购人获得财政审批拨款资金到位为准。

4、附则

4.1 本合同项下货物采购程序中的招标文件、投标文件以及中标通知书将作为本合同的附件，如果本合同中有明确的约定，无论相关招标文件或投标文件中如何表示或规定，一律以本合同所约定的内容为准；

采购方：北京市东城区特殊教育学校

名称：(印章)



授权代表(签字)：尚省三

地址：北京市东城区安定门外小黄庄一区16号楼

邮政编码： /

电 话： 010-84283449

供货方：北京嘉德宏创商厨科技有限公司

名称：(印章)



授权代表(签字)：



地 址：北京市海淀区上庄镇上庄村白水洼村253号

邮政编码： /

电 话： 010-51041314

开户银行：中国银行股份有限公司北京北太平庄支行

帐 号： 340267574975

2025年12月17日

2025年12月17日

附件一：合同清单

序号	设备名称	品牌	规格、型号	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	单头大锅灶	名厨	1000*1100* (810+440)	台	2	7300.00	14600.00
2	单头矮汤炉	名厨	MC-K15W65	台	1	4440.00	4440.00
3	电饼铛	华美	YXD45	台	1	1360.00	1360.00
4	双门蒸箱	伊德欣	YDX-120	台	1	8640.00	8640.00
5	20格万能蒸烤箱 (核心产品)	伊莱克斯	AOS201ETA1	台	1	188600.00	188600.00
6	双星水池 (无靠背)	嘉德宏创	1200*750*800	台	1	1650.00	1650.00
7	双层工作台 (圆腿)	嘉德宏创	1500*750*800	台	1	1610.00	1610.00
8	双门平台雪柜	伊德欣	EXDUR18-2	台	1	3480.00	3480.00
9	调料车	嘉德宏创	498*650*590	台	1	1550.00	1550.00
10	四门高身雪柜	伊德欣	YDXD-4	台	1	6720.00	6720.00
11	单通拉门碗柜	嘉德宏创	1200*500*1800	台	1	4400.00	4400.00
12	开水器连底座	宏华	605×450×935	台	1	4217.00	4217.00
13	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
14	洗地龙头	龙旗	XD-C102-T	个	1	2390.00	2390.00
15	干手器	澳莎	冷热81016	台	1	340.00	340.00
16	灭蝇灯	灯下	D8W	台	2	270.00	540.00
17	风幕机	绿岛风	FM3012-2-S	台	1	1400.00	1400.00
18	厨房灭火系统 (核心产品)	中置天龙	800*200*700	台	1	19274.00	19274.00
19	板车	嘉德宏创	600*900*900	辆	2	1787.00	3574.00

20	送餐车	嘉德宏创	定制	辆	3	2170.00	6510.00
21	多功能搅拌机	恒联	B20F	台	1	3755.00	3755.00
22	压面机	万寿山	MT-40	台	1	3480.00	3480.00
23	卧式和面机	万寿山	25-III	台	1	3560.00	3560.00
24	木案冷藏操作台	伊德欣	SGG-0.3L2FD	台	1	4157.00	4157.00
25	双星水池	嘉德宏创	1200*750*950	台	1	1650.00	1650.00
26	米面车	嘉德宏创	550*550*500	辆	1	1200.00	1200.00
27	饼盘架	嘉德宏创	550*680*1800	台	1	1365.00	1365.00
28	灭蝇灯	灯下	D8W	台	2	270.00	540.00
29	风幕机	绿岛风	FM3012-2-S	台	1	1400.00	1400.00
30	通道式洗碗机（核心产品）	普瑞姆	KTH-200	台	1	58600.00	58600.00
31	洁碟台	嘉德宏创	1200*750*800	台	1	1138.00	1138.00
32	单星收残台	嘉德宏创	1500*700*800	台	1	1252.00	1252.00
33	双门消毒柜	伊德欣	炫彩RTP-720	台	3	5450.00	16350.00
34	双层工作台（圆腿）	嘉德宏创	1500*750*800	台	1	1610.00	1610.00
35	双层工作台（圆腿）	嘉德宏创	1200*750*800	台	2	1610.00	3220.00
36	洗地龙头	龙旗	XD-C102-T	个	1	2390.00	2390.00
37	双孔收餐工作台（带靠背）	嘉德宏创	1200*750*1000	台	1	1024.00	1024.00
38	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
39	干手器	澳莎	冷热81016	台	1	340.00	340.00
40	墩布池	嘉德宏创	1200*600*550	台	1	1500.00	1500.00
41	紫外线消毒灯	BOSDA/宝视达	Gd-40w	台	2	125.00	250.00
42	灭蝇灯	灯下	D8W	台	1	270.00	270.00
43	垃圾处理器	德普士	DWA-4	台	1	78500.00	78500.00
44	双星水池	嘉德宏创	1200*800*950	台	2	1700.00	3400.00

45	双层墙架	嘉德宏创	1500*300*640	台	1	1140.00	1140.00
46	食品净化器（核心产品）	保食安	BSA-S902AS(单槽)	台	1	145560.00	145560.00
47	四门高身雪柜	伊德欣	YDX-4	台	1	6720.00	6720.00
48	台式绞肉机	恒联	TJ12-H	台	1	2768.00	2768.00
49	刀具消毒柜	钧厨	600*600*1300	台	1	1700.00	1700.00
50	四层移动货架	勘宝	1200*500*1550	台	2	750.00	1500.00
51	双层工作台（圆腿）	嘉德宏创	1500*800*800	台	1	1610.00	1610.00
52	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
53	干手器	澳莎	冷热81016	台	1	340.00	340.00
54	灭蝇灯	灯下	D8W	台	1	270.00	270.00
55	双星水池	嘉德宏创	1200*800*950	台	1	1700.00	1700.00
56	食品净化器（核心产品）	保食安	BSA-S902AS(单槽)	台	1	145560.00	145560.00
57	双层墙架	嘉德宏创	1500*300*640	台	1	1140.00	1140.00
58	双层工作台（圆腿）	嘉德宏创	1500*750*800	台	1	1610.00	1610.00
59	四层移动货架	勘宝	1200*400*1550	台	2	750.00	1500.00
60	刀具消毒柜	钧厨	600*600*1300	台	1	1700.00	1700.00
61	灭蝇灯	灯下	D8W	台	1	270.00	270.00
62	风幕机	绿岛风	FM3012-2-S	台	1	1400.00	1400.00
63	墩布池	嘉德宏创	1200*600*550	台	1	1500.00	1500.00
64	洗地龙头	龙旗	XD-C102-T	个	1	2390.00	2390.00
65	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
66	干手器	澳莎	冷热81016	台	1	340.00	340.00
67	单通工作台	嘉德宏创	1200*750*800	台	1	2943.00	2943.00
68	双层工作台（圆腿）	嘉德宏创	1350*750*800	台	1	1610.00	1610.00
69	单门留样柜	伊德欣	YDX-LYD	台	1	3148.00	3148.00

70	灭蝇灯	灯下	D8W	台	1	270.00	270.00
71	平板车	嘉德宏创	850*600*800	辆	2	644.00	1288.00
72	四层移动货架	勘宝	1200*400*1550	台	2	750.00	1500.00
73	四层移动货架	勘宝	1500*400*1550	台	1	750.00	750.00
74	米面架	嘉德宏创	1000*500*200	台	1	668.00	668.00
75	灭蝇灯	灯下	D8W	台	1	270.00	270.00
76	风幕机	绿岛风	FM3012-2-S	台	1	1400.00	1400.00
77	排烟管道	荣达	800*500	m2	124	243.00	30132.00
78	连接集烟罩风口	荣达	600*400	个	6	212.00	1272.00
79	150度防火阀	荣达	800*500	个	2	819.00	1638.00
80	软连接	荣达	800*600	套	2	350.00	700.00
81	低空油烟净化器（核心产品）	中也	16000风量	台	1	32320.00	32320.00
82	净化器底座	荣达	国标角铁制作	套	1	760.00	760.00
83	排风风柜	荣达	20寸	台	1	6494.00	6494.00
84	风机减震底座	荣达	国标槽钢制作	套	1	1365.00	1365.00
85	消音风管	荣达	1000*700*1200*1个	m²	6.1	340.00	2074.00
86	风机磁力电控箱	荣达	磁力启动5.5kw	台	1	986.00	986.00
87	风机电缆	荣达	4芯6方	m	50	68.00	3400.00
88	净化器电缆	荣达	3芯4方	m	50	65.00	3250.00
89	金属穿线管	荣达	标配	m	50	23.00	1150.00
90	外墙三角码	荣达	标配	对	4	361.00	1444.00
91	送风风口	荣达	400*400	个	5	210.00	1050.00
92	送风风管	荣达	配套	m2	87	236.00	20532.00
93	软连接	荣达	配套	套	2	320.00	640.00
94	轴流风机	荣达	5#	台	1	4450.00	4450.00

95	减震器	荣达	配套	个	4	100.00	400.00
96	消音风管	荣达	900*600*1200mm	m ²	15.4	340.00	5236.00
97	进风口过滤网	荣达	700*400	套	1	573.00	573.00
98	防雨百叶	荣达	订制	套	1	573.00	573.00
99	风机电缆	小猫	4芯2.5方	m	15	41.00	615.00
100	金属穿线管	国标	标配	m	15	23.00	345.00
101	油网烟罩	嘉德宏创	7200*1500*600	m ²	15.8	1700.00	26860.00
102	烟罩装饰板	嘉德宏创	7200*1000	m ²	7.2	272.00	1958.40
103	洗碗机排气罩	嘉德宏创	3000*1000	m ²	3	1669.00	5007.00
104	排气风管	嘉德宏创	1500*1000	m ²	15	236.00	3540.00
105	明厨亮灶大屏	米果	MC16	套	1	25524.00	25524.00
106	电视盒子	米果	MC17	台	1	1500.00	1500.00
107	前厅食安台账互动大屏	米果	MC29	台	1	11568.00	11568.00
108	智能晨检仪	米果	MC28	台	1	15323.00	15323.00
109	传感器数据采集仪	米果	MC095	台	8	6045.00	48360.00
110	多功能室内环境检测仪	米果	MC094	台	8	1479.00	11832.00
111	智能电表	米果	MC094	台	1	1252.00	1252.00
112	智能水表	米果	MC093	台	1	1252.00	1252.00
113	智能食品留样柜	米果	MC01	台	1	18850.00	18850.00
114	AI食安留样仪	米果	MC011	台	1	6258.00	6258.00
115	AI违规抓拍盒子（16路）	米果	MC30	台	1	15360.00	15360.00
116	多功能食品安全快速检测仪	米果	MC090	台	1	18545.00	18545.00
117	智能出入库秤	米果	MC005	台	1	8306.00	8306.00
118	食安管理系统	米果	MCS3.0	套	1	18200.00	18200.00
119	ERP进销存管理系统	米果	MCJ2.0	套	1	12895.00	12895.00

120	技术服务费	米果	配套应用	项	1	25600.00	25600.00
121	烟罩	嘉德宏创	2200*1100*600	台	1	15960.00	15960.00
122	玻璃明档烟罩	嘉德宏创	2980*2200*600	台	1	20500.00	20500.00
123	玻璃明档烟罩	嘉德宏创	1880*2200*600	台	1	13320.00	13320.00
124	三星水池	嘉德宏创	1800*600*800	台	1	1670.00	1670.00
125	台下消毒柜	松美	328L	台	1	685.00	685.00
126	家用电饼铛	利仁	LR-D30275	台	1	550.00	550.00
127	单通玻璃拉门挂墙柜	嘉德宏创	1800*400*600	台	1	1955.00	1955.00
128	双层工作台（方腿）	嘉德宏创	1500*750*800	台	1	1360.00	1360.00
129	双层工作台（方腿）	嘉德宏创	1800*750*800	台	1	1480.00	1480.00
130	四门高身雪柜	伊德欣	YDXD-4	台	1	5250.00	5250.00
131	单星水池	嘉德宏创	750*750*800	台	3	920.00	2760.00
132	右单星水池柜	嘉德宏创	1500*750*650	台	1	2650.00	2650.00
133	单通玻璃拉门挂墙柜	嘉德宏创	1800*400*600	台	1	1955.00	1955.00
134	上下玻璃单门消毒柜	伊德欣	XDZ130-K2U	台	1	3565.00	3565.00
135	双门雪柜	伊德欣	EDTR24-2	台	1	4010.00	4010.00
136	双层台面立架	嘉德宏创	1500*400*600	台	2	950.00	1900.00
137	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
138	干手器	澳莎	冷热81016	台	1	340.00	340.00
139	台式电饼铛	华美	YXD20A	台	3	1120.00	3360.00
140	烟罩	嘉德宏创	4200*1100*600	台	1	29920.00	29920.00
141	三层电烤箱	恒联	PL-6	台	1	7250.00	7250.00
142	右单星水池柜	嘉德宏创	1500*750*650	台	1	2650.00	2650.00
143	双层台面立架	嘉德宏创	1500*400*600	台	2	950.00	1900.00
144	单星水池	嘉德宏创	750*750*800	台	2	920.00	1840.00

145	双层工作台	嘉德宏创	1600*750*800	台	1	1500.00	1500.00
146	双层工作台	嘉德宏创	2000*750*800	台	1	1750.00	1750.00
147	家用和面机	大草原	CS-B7E	台	2	3550.00	7100.00
148	单通玻璃拉门挂墙柜	嘉德宏创	1200*400*600	台	1	1646.00	1646.00
149	上下玻璃单门消毒柜	伊德欣	XDZ130-K2U	台	1	3565.00	3565.00
150	双星水池	嘉德宏创	1200*750*800+150	台	1	1100.00	1100.00
151	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
152	干手器	澳莎	冷热81016	台	1	340.00	340.00
153	台式电饼铛	华美	YXD20A	台	3	1120.00	3360.00
154	烟罩	嘉德宏创	3700*1100*600	台	1	26300.00	26300.00
155	上下玻璃单门消毒柜	伊德欣	XDZ130-K2U	台	1	3565.00	3565.00
156	右单星水池柜	嘉德宏创	1500*750*650	台	1	2650.00	2650.00
157	双层台面立架	嘉德宏创	1500*400*600	台	2	950.00	1900.00
158	单星水池	嘉德宏创	750*750*800+150	台	2	920.00	1840.00
159	单星水池	嘉德宏创	750*750*800	台	2	920.00	1840.00
160	单通玻璃拉门挂墙柜	嘉德宏创	1800*400*600	台	2	1955.00	3910.00
161	三层电烤箱	恒联	PL-6	台	1	7250.00	7250.00
162	双层工作台	嘉德宏创	1800*750*800	台	2	1500.00	3000.00
163	有盖沙冰搅拌机	德玛仕	XY-8688	台	3	8010.00	24030.00
164	巧克力熔化机	杰冠	EH-22	台	1	1200.00	1200.00
165	台下制冰机	久景	EC-105	台	1	5880.00	5880.00
166	感应洗手池	嘉德宏创	450*450*400	台	1	1200.00	1200.00
167	干手器	澳莎	冷热81016白	台	1	340.00	340.00
168	榨汁机	德玛仕	XY-8608	台	1	2352.00	2352.00
169	双缸台式酸奶冰淇淋机	旭众	BQL-928T	台	1	2470.00	2470.00

170	刨冰机	恒联	SB3	台	1	4580.00	4580.00
171	双门平台雪柜	伊德欣	EXDUR18-2	台	1	3480.00	3480.00
172	双缸咖啡机	杰冠	K202T	台	1	25640.00	25640.00
173	台下消毒柜	松美	328L	台	1	685.00	685.00
174	直饮热水器	海克	FEHIB805	台	2	5460.00	10920.00
175	单星水池	嘉德宏创	700*700*800	台	2	920.00	1840.00
176	双门雪柜	伊德欣	EDTR24-2	台	1	4010.00	4010.00
177	嵌入式单星水池	嘉德宏创	700*700*800	台	1	1880.00	1880.00
178	30CM复底汤桶	安明	30CM	个	2	285.00	570.00
179	40CM复底汤桶	安明	40CM	个	2	455.00	910.00
180	50CM复底汤桶	安明	50CM	个	2	622.00	1244.00
181	1.8厚手打铁锅（尺8）	安明	1.8mm	个	4	95.00	380.00
182	1.8厚手打铁锅（尺5）	安明	1.8mm	个	4	59.00	236.00
183	1.5厘仿手打炒勺2号	安明	1.5mm	个	10	26.00	260.00
184	1.5厘仿手打炒铲2号	安明	1.5mm	个	3	26.00	78.00
185	全不锈钢大铲	安明	18cm	把	2	34.00	68.00
186	28CM木柄笊篱	安明	28CM	个	4	20.00	80.00
187	F1.5厘28CM大漏勺（钢把）	安明	28CM	个	4	26.00	104.00
188	保鲜盒（透明）	安明	32.5*22*11.5cm	个	20	26.00	520.00
189	保鲜盒（透明）	安明	37*24*13.5cm	个	20	46.00	920.00
190	保鲜盒（透明）	安明	45*30*17cm	个	20	58.00	1160.00
191	LYD8位日式味盒	安明	8位	个	4	170.00	680.00
192	8寸 黑柄主厨刀	利乐牌	8寸	把	6	150.00	900.00
193	2#桑刀-红色	利乐牌	8寸	把	2	113.00	226.00
194	2#桑刀-绿色	利乐牌	8寸	把	2	113.00	226.00

195	2#桑刀-蓝色	利乐牌	8寸	把	2	113.00	226.00
196	花梨砍刀1号(简)	利乐牌	8寸	把	2	95.00	190.00
197	削皮刀W300	利乐牌	18cm	个	12	9.00	108.00
198	擦丝器	安明	塑料手柄	盒	10	9.00	90.00
199	锅刷	安明	实木柄	个	10	6.00	60.00
200	GN1厘16CM无磁味盅	安明	16CM	个	50	12.00	600.00
201	GN1厘16CM无磁味盅盖	安明	16CM	个	50	8.00	400.00
202	1.5厘45CM加深加厚斗盆	安明	45CM	个	10	55.00	550.00
203	1.5厘50CM加深加厚斗盆	安明	50CM	个	10	67.00	670.00
204	1.5厘60CM加深加厚斗盆	安明	60CM	个	10	95.00	950.00
205	0.8厘10寸无磁油盆(油鼓)	安明	10寸	个	10	38.00	380.00
206	四格特厚无盖不锈钢刀盒	安明	35cm	个	2	61.00	122.00
207	55*35*2.4塑料菜板(白色)	环群	55*35*2.4cm	个	3	95.00	285.00
208	43*12公分层塑料菜板(白色)	环群	43*12cm	个	2	455.00	910.00
209	43*12公分层塑料菜板(红色)	环群	43*12cm	个	2	560.00	1120.00
210	43*12公分层塑料菜板(绿色)	环群	43*12cm	个	2	560.00	1120.00
211	43*12公分层塑料菜板(蓝色)	环群	43*12cm	个	2	560.00	1120.00
212	43*12公分层塑料菜板(黄色)	环群	43*12cm	个	2	560.00	1120.00
213	黑柄大号剪刀	利乐牌	25CM	个	5	20.00	100.00
214	加厚200升白桶	环群	200升	个	2	89.00	178.00
215	240L脚踏式垃圾桶(灰)	环群	240L	个	3	530.00	1590.00
216	香山克称	安明	3公斤	台	1	150.00	150.00
217	电子称(150kg)	安明	150kg	台	1	320.00	320.00
218	28CM面棍	安明	28cm	个	2	8.00	16.00
219	50CM面棍	安明	50cm	个	2	14.00	28.00

220	60CM面棍	安明	60cm	个	2	22.00	44.00
221	红木刮刀	利乐牌	15cm	个	5	8.00	40.00
222	无磁小号实心打菜勺	安明	18cm	个	10	12.00	120.00
223	洗米盆	安明	32cm	个	5	20.00	100.00
224	洗米盆	安明	40cm	个	5	26.00	130.00
225	油刷	安明	12cm	个	3	8.00	24.00
226	花边圆头调料勺	安明	7.5cm	个	40	2.00	80.00
227	12CM精悍水勺	安明	12CM	个	2	14.00	28.00
228	不锈钢20cm油抄	安明	20cm	个	10	8.00	80.00
229	10寸精品高边油格	安明	10寸	个	10	27.00	270.00
230	0.8厘无磁托盘	安明	60*40*4.8cm	个	20	46.00	920.00
231	0.9厘无磁冲孔托盘	安明	60*40*4.8cm	个	20	46.00	920.00
232	红柄刀棍	利乐牌	标准	个	3	37.00	111.00
233	菜筐（白色）	环群	600*400*450mm	个	20	12.00	240.00
234	菜筐（红色）	环群	600*400*450mm	个	20	14.00	280.00
235	菜筐（绿色）	环群	600*400*450mm	个	20	14.00	280.00
236	菜筐（蓝色）	环群	600*400*450mm	个	20	29.00	580.00
237	果品筐（80斤筐）白色	环群	600*400*450mm	个	10	59.00	590.00
238	亚克力PE酱汁壶12安450毫升	安明	450ml	个	10	5.00	50.00
239	白色大鱼箱（大衣箱）	安明	800*550*600mm	个	10	95.00	950.00
240	白色小鱼箱（小衣箱）	安明	600*400*450mm	个	10	67.00	670.00
241	油石	安明	20*7.3*2.4CM	块	3	20.00	60.00
242	1/1*6.5不锈钢份数盆	安明	1/1*6.5mm	个	15	41.00	615.00
243	1/1*15不锈钢份数盆	安明	1/1*1.5mm	个	15	65.00	975.00
244	1/1不锈钢份数盆盖	安明	525*323mm	个	15	20.00	300.00

245	1/1*15不锈钢份数盆（冲孔）	安明	525*323mm	个	15	67.00	1005.00
246	1/2*15不锈钢份数盆	安明	323*286mm	个	15	67.00	1005.00
247	1/2不锈钢份数盆盖	安明	323*286mm	个	15	20.00	300.00
248	1/4*6.5不锈钢份数盆	安明	1/4*6.5cm	个	15	24.00	360.00
249	1/4不锈钢份数盆盖	安明	1/4*6.5	个	15	13.00	195.00
250	不锈钢单格日式味盒	安明	12*7*7.5cm	个	50	9.00	450.00
251	教师餐具	安明	5格	套	120	32.00	3840.00
252	学生餐具	安明	5格	套	200	29.00	5800.00
253	全钢削皮刀	利乐牌	18CM	个	5	8.00	40.00
254	木把削皮刀	利乐牌	29CM	个	5	8.00	40.00
255	刨丝器	安明	35*10*2CM	个	2	59.00	118.00
256	磨刀石	利乐牌	20*7.3*2.4CM	个	1	17.00	17.00
257	双耳炒锅	安明	直径43cm	个	1	75.00	75.00
258	双耳炒锅	安明	直径55cm	个	1	200.00	200.00
259	袋盖调料罐	安明	16*10CM/带盖	个	20	21.00	420.00
260	炒菜勺	安明	木把8两长/51*直径12.5	个	4	24.00	96.00
261	锅刷	安明	高粱40CM	个	10	14.00	140.00
262	皮围裙	安明	套头105*64cm	个	5	14.00	70.00
263	菜盆	安明	40CM	个	20	46.00	920.00
264	菜盆	安明	50CM	个	20	63.00	1260.00
265	菜盆	安明	60CM	个	20	63.00	1260.00
266	不锈钢漏盆	安明	50CM	个	2	79.00	158.00
267	大锅铲	安明	不锈钢1.4米	个	3	92.00	276.00
268	小锅铲	安明	长度50厘米	个	2	24.00	48.00
269	水舀子	安明	短直径16CM*43CM	个	5	24.00	120.00

270	油篦子	安明	直径30厘米	个	3	17.00	51.00
271	中箬篱	安明	不锈钢直径30*50	个	2	59.00	118.00
272	大箬篱	安明	直径140厘米30CM	个	2	109.00	218.00
273	漏勺	安明	直径30厘米	个	2	41.00	82.00
274	切菜墩子(绿)	环群	直径43*厚5CM	个	5	150.00	750.00
275	刀具(绿把)	利乐牌	中号2号	个	4	125.00	500.00
276	刀具(红把)	利乐牌	中号2号	个	4	125.00	500.00
277	刀具(黄把)	利乐牌	中号2号	个	4	125.00	500.00
278	不锈钢刀	利乐牌	中号2号	个	4	110.00	440.00
279	分刀	利乐牌	35CM	个	2	41.00	82.00
280	剃肉刀	利乐牌	25CM	个	1	41.00	41.00
281	地秤/香山	安明	300KG/40*50*90CM	个	1	760.00	760.00
282	菜板	环群	60*40	个	2	84.00	168.00
283	汤桶	安明	40CM	个	4	133.00	532.00
284	汤桶	安明	50CM	个	2	250.00	500.00
285	酒店床品白色四件套	安明	2米床	套	3	516.00	1548.00
286	睡衣	安明	均码	套	3	127.00	381.00
287	浴袍	三利	均码	套	3	117.00	351.00
288	浴巾三件套	三利	浴巾1毛巾2	套	4	95.00	380.00
289	硅胶刮刀	利乐牌	27*5.5CM	个	2	14.00	28.00
290	不锈钢蛋抽子	安明	20CM	个	2	24.00	48.00
291	刮板	安明	硅胶152*100CM	个	1	8.00	8.00
292	刮板	安明	木把不锈钢15*10.5	个	1	17.00	17.00
293	面筛	安明	直径25CM*5CM	个	1	41.00	41.00
294	圆模具	安明	12头切片	套	1	59.00	59.00

295	锡纸	安明	300米*38CM	卷	2	109.00	218.00
296	油纸	安明	60*40/300张	包	10	250.00	2500.00
297	油刷	安明	4寸大号20*9.7CM	包	2	8.00	16.00
298	油刷	安明	2寸17*4.8CM	个	4	5.00	20.00
299	蛋糕刀/细齿	利乐牌	长度43CM*3CM	个	2	24.00	48.00
300	裱花袋	安明	30*21CM 50/个	包	3	24.00	72.00
301	裱花嘴	安明	24头/套	套	1	59.00	59.00
302	不锈钢盆	安明	40CM	个	18	47.00	846.00
303	饼铲子	安明	40CM	个	2	24.00	48.00
304	面盆	安明	65CM	个	2	79.00	158.00
305	面盆	安明	40CM	个	2	47.00	94.00
306	高温手套	安明	370*120CM	个	2	24.00	48.00
307	熟食板子(白)	安明	55×35厘米	个	4	84.00	336.00
308	竹子菜板	环群	60*40CM	个	2	92.00	184.00
309	剪刀(不锈钢)	利乐牌	30CM	个	2	41.00	82.00
310	擀面杖	安明	30厘米	个	2	8.00	16.00
311	擀面杖	安明	60厘米	个	1	17.00	17.00
312	包饺子板	安明	长16厘米/竹子	个	10	4.00	40.00
313	大菜筐(绿)	环群	长60×宽40×高30	个	10	75.00	750.00
314	刻度秤	安明	25*25CM	个	1	45.00	45.00
总价(元)							1558688.40
大写:		壹佰伍拾伍万捌仟陆佰捌拾捌元肆角整					